MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1229/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 29 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atençâo
à Indicação n° 2354/18, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, informamos conforme
manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Educação, que o problema no
local em apreço, ocorre devido à necessidade dos reparos a serem executados na
caixa de inspeção, os quais serão realizados no próximo dia primeiro de junho, devido à
necessidade da não utilização da rede de esgoto durante a realização dos serviços.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

\ . ,

RB. (C . 3 1.8-43/181

oS•
-.D

r..:.
-.D
tS)

-"'-....
!SI ;;r, ....
N
<S> -co
!SI
tS)
--..1
<A
-"'-
to-)

~ -~ =
~
§

~
c:;

~
?:

~ ..
C!:>
'E
N

<.0
a;,
-A

~